
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12/02/2019 № 254 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии  

по реализации на территории муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области  

региональной гендерной и семейной политики 

 

 

 В целях дальнейшей реализации региональной гендерной и семейной политики 

на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области и в связи с организационно-штатными изменениями, 

администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

   

  1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации на 

территории муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области региональной гендерной и семейной политики, утвержденный 

постановлением главы администрации Сосновоборского городского округа                          

от 24.01.2007 № 64 «О межведомственной комиссии по реализации на территории 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области региональной гендерной и семейной политики» (с изменениями внесенными 

постановлением главы администрации Сосновоборского городского округа                         

от 27.02.2008 № 176; постановлениями администрации Сосновоборского городского 

округа от 23.12.2008 № 1848; от 08.02.2010 № 170, от 13.02.2012 № 405, от 04.03.2014 

№ 442, от 17.08.2015 № 2050): 

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по реализации на 

территории муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области региональной гендерной и семейной политики в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3.  Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 
 

 
Исп. Корпусова Е.В. 

29964; ЛЕ 



 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Сосновоборского городского округа 

от 12/02/2019 № 254 

  

          

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по реализации на территории муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

региональной гендерной и семейной политики 

 

 Председатель: 

 

Горшкова Татьяна Валериевна  - заместитель главы администрации по 

социальным вопросам  
 

Заместитель председателя:  

  

Ефремова Жанна Игоревна   - начальник отдела социальных программ 

администрации  
  

Секретарь: 
 

Корпусова Елена Владимировна  - главный специалист отдела социальных 

программ администрации  
 

Члены Комиссии: 

 

Шустрова Наталия Николаевна  - заместитель председателя Комитета 

образования  администрации, начальник отдела 

развития муниципальной системы образования,                                  

 

Михайлова Евгения Александровна  - начальник отдела по развитию культуры и 

туризма администрации, 

 

Никитина Валерия Геннадьевна  - начальник отдела по связям с 

общественностью (пресс-центр) комитета по 

общественной безопасности и информации 

администрации, 

 

Куковякина Нина Сергеевна   - начальник отдела маркетинга ФГБУЗ ЦМСЧ 

№38 ФМБА России (по согласованию), 

 

Позднякова Александра Юрьевна  - главный специалист отдела по молодежной 

политике администрации, 

 

Ростова Лилия Сергеевна   - член Комитета Территориального 

объединения профсоюзных организаций города 

Сосновый Бор "Атомград" (по согласованию). 



 

 

 

 
 

 


